
 

POSTANOWIENIE NR 102/2023 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach  

na obszarze powiatu augustowskiego, powiatu sejneńskiego, powiatu sokólskiego, powiatu suwalskiego,  

w mieście na prawach powiatu Suwałkach, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 

– 229 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Suwałkach oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  



 

Załączniki do postanowienia nr 102/2023 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 25 września 2023 r. 

 

 

Załącznik nr 171 

gm. Rutka-Tartak 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Rutka-Tartak, ul. 3 Maja 13, 16-406 Rutka-Tartak: 

 

1. Joanna Andronik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Olszanka 

2. Bożena Anuszkiewicz, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Rutka-Tartak 

3. Dorota Czarnialis, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Suwałki 

4. Kamila Elwira Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Wiżajny 

5. Krystyna Ołubowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kadaryszki 

6. Małgorzata Pojawis, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Rutka-

Tartak 

7. Adam Sadowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Krejwiany 

8. Tomasz Taraszkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Suwałki 

9. Zdzisław Tochowicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Suwałki 

 

  



 

 

Załącznik nr 172 

gm. Rutka-Tartak 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska, Smolniki 32, 16-407 Wiżajny: 

 

1. Katarzyna Atkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ługiele 

2. Karol Jurewicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Wiłkupie 

3. Aneta Kalinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suwałki 

4. Beata Naruszewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Suwałki 

5. Karol Olszewski, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Lizdejki 

6. Maria Siłkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wodziłki 

7. Beata Szczepańska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Jegliniszki 

 

  



 

 

Załącznik nr 173 

gm. Rutka-Tartak 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza OSP, ul. Szkolna 1, 16-406 Rutka-Tartak: 

 

1. Kamil Andronik, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Olszanka 

2. Jadwiga Andruszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Pobondzie 

3. Halina Klejmont, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Żelazkowizna 

4. Agnieszka Olszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lizdejki 

5. Bożena Sokołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rutka-Tartak 

6. Dariusz Szponka, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Wiżajny 

7. Beata Taraszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Suwałki 

 


